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Justering i tider og steder for forhåndsstemming 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Valgstyret vedtar vedlagte endringer i tider og steder for forhåndsstemming. 

Valgstyret delegerer til valgstyrets leder å fatte beslutning om mindre justeringer av tid og sted for 
forhåndsstemming dersom smittesituasjonen tilsier det. 

Saksutredning 

Av hensyn til smittevern og kommunens planer for et koronasikkert valg, er det behov for å utvide 
mulighetene til å forhåndsstemme i forhold til det som valgstyret tidligere har vedtatt. Det betyr at 
det bør være flere forhåndsvalglokaler og lengre perioder. 

Endringene gjelder 

Forhåndsstemming på kjøpesentrene Amfi og Oasen 
Utvides fra 4-10. september til 30. august-10. september. Begge steder holdes stemmemottakene 
åpent i hele senterets åpningstid. 

Forhåndsstemmelokale for personer i karantene 
Det etableres «drive through»-telt som er åpent etter avtale med de som skal stemme. I 
utgangspunktet vil dette skje på Bygnes, i samme løsningen som er brukt til testing og vaksinering. 
Velgerne kjører bilen inn i teltet og kan velge om de vil gå ut og plukke stemmeseddel i et avlukke 
eller få tildelt hele bunken av stemmesedler og plukke ut den de vil bruke. I begge tilfeller legges 
stemmen i konvolutt før den legges i urna. På valgdagen vil det bli etablert tilsvarende tilbud for 
personer i karantene i tilknytning til to av de ordinære valglokalene. 

Mobilt stemmemottak 
En varebil innredes som et mini valglokale og turnerer hele kommunen de siste tre ukene før valget. 
Det er plukket ut ca. 30 steder i kommunen der det rullende valglokalet stopper i 1-2 timer for å 
motta stemmer. Tiltaket har i tillegg til smittehensynet ved å bidra til størst mulig deltakelse i 
forhåndsstemmingen også å bidra til økt oppmerksomhet om valget og økt valgoppslutning generelt. 

Utvidet åpningstid i servictorget 
For å øke muligheten for å benytte seg av forhåndsstemmingen i servicetorget utvides åpningstida i 
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hele perioden (10. august-10. september), slik at velgere kan komme innom på vei til eller fra arbeid. 
Det betyr at servicetorget er åpent fra 07:45 til 16:00 på hverdagene, at det blir åpent i helga 4-5. 
september og at det den siste uka blir langåpent til klokka 20:00. 

Økt mulighet for hjemmestemming og nye frister for å søke 
Fra tidligere er vi pålagt å la personer stemme hjemmefra dersom de ikke er i stand til å oppsøke et 
valglokale. Dette er i år utvidet til også omfatte velgere som er isolert på grunn av korona. Dessuten 
er det nasjonalt fastsatt frist for å søke om slik hjemmestemming til fredag 10. september klokka 
10.00. 
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Risikovurdering stortingsvalget 2021 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Valgstyret tar risikovurdering for stortingsvalget 2021 til orientering. 

Saksutredning 
Se vedlagte risikovurdering for stortingsvalget 2021. 

Vedlegg: 
Risikovurdering stortingsvalget 2021 


